
مدیرعامل منطقه آزاد چابهار: مسیر مدرسهسازی هموار شده است

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، عبدالرحیم کُردی روز جمعه در آیین افتتاح مدرسه روستای

نَدَکان سرافراز در جنوب سیستان و بلوچستان که با حضور سرپرست وزارت آموزش و پرورش، نماینده مردم چابهار در مجلس و جمع

از مسوولان برگزار شد اظهار داشت: آنچه که بر پایه سند مسئولیت اجتماع در منطقه آزاد چابهار به آن رسیدیم، پرداختن به حوزه

آموزش در دو سط کم و کیف است، هم سرانههای آموزش و هم فضای های مورد نیاز منطقه بوده که در هر دو مسیر الوهای تجربه

شدهای را با حمایت آموزش و پرورش در دستور کار داریم.

کرد: پیشبین وی به انعقاد تفاهمنامهای با ادارهکل اموزش و پرورش استان و سازمان نوسازی مدارس در سال گذشته اشاره و تصری

بودجههای آن برای سالهای متمادی جاری خواهد بود و دیر امیدواریم موضوع تحت عنوان کمبود فضای آموزش در این مناطق

نداشته باشیم.

وی ادامه داد: همزمان تلاش کردیم موضوع کیفیت آموزش را بر پایه آنچه که سیاست وزارت آموزش و پرورش بوده ببینیم و در برگزاری

دورهای مختلف تخصص هماری کنیم اما واقعیت این است که مسیر مدرسهسازی هموار شده است و باقدرت هم در حال پیشرفت

است و فر مکنم ط چند سال آینده نران و دغدغهای در خصوص میزان سرانههای آموزش نداشته باشیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار تاکید کرد: توجه به کیفیت آموزش و پرورش و معلمهای که بتوانند این مدارس را اداره کنند با دو

سه سال حل نمشود، آموزش و پرورش رسالت دشواری است و ما هم به این دغدغه رسیدیم و مدانیم که در مجموعه وزارت آموزش و

پرورش هم این دغدغه وجود دارد.

به گفته وی، امانات و ظرفیتهای خوب هم در منطقه آزاد چابهار داریم و الان هم مگوییم که این آمادگ وجود دارد هرآنچه دوره

آموزش برای معلمهای حوزه جنوب استان دیده شود، پشتیبانهای لازم را برعهده مگیریم و با هر فرآیندی که وزارت آموزش و

پرورش اعلام کند به پیشرفت این موضوع کم خواهیم کرد.

کُردی گفت: آموزش، مسیری طولانتر از ساخت ی مدرسه است چراکه ساخت مدرسه ط ی پروژه کوتاهمدت ی و دوساله

انجام مشود اما ساختن معلم کار بسیار دشوارتری است.

وی حضور سرپرست وزارت آموزش و پرورش در چابهار را نشان از توجه این وزارتخانه به موضوع آموزش در مناطق محروم دانست و

گفت: کارهای که امروز در این دیار انجام شده و مشود، در تاری ثبت خواهد شد و از منظر مدل که در حال تحقق است آیندگان به

نی از آن سخن خواهند گفت.

 

بزرگداشت و تجلیل مقام ی خیر نیاندیش

کنیم که روزی دریافت دیپلم برای دانشآموزان آن یرا افتتاح م مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار بیان داشت: مدرسه روستای

رویا بود اما امروز رقابت بر سر کنور است و این نشاندهنده ی اتفاق بزرگ در بحث آموزش است و بان این اتفاق هم کس نیست

جز خیر نیاندیش "حسین علیمرادی" کس که خود را وقف این سرزمین کرد.



وی افزود: علیمرادی بذری را در این منطقه کاشت و درخت را بنیان کرد که نسلهای آینده ما را در مسیری متفاوت از گذشتان قرار

داد.

کُردی با اشاره به ی خاطره، بیان داشت: نخستین باری که حسین علیمرادی را ملاقات کردم و از شور و شوق و دغدغه و عشق که

گفت، برای من به عنوان یکه به همه مدارس و روستاهای این منطقه دشت م داشت و همچنین اشراف نسبت به موضوعات آموزش

مدیر سازمان توسعهای و اقتصادی جای تامل بود.

وی اضافه کرد: در همان دوران بحث تدوین سند مسئولیتهای اجتماع را در دستور کار قرار دادیم و تا روزی که او در این مسیر گام

برمداشت تلاش کردیم که در کنار علیمرادی بمانیم و تاجای که متوانیم به تحقق اهداف متعال وی کم کنیم و تعهد کردیم که راه

وی را ادامه دهیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: نتیجه دغدغههای این خیر بزرگوار را امروز در پیشرفتهای علم دانشآموزان نخبه این

دیار مشاهده مکنیم و همچنین مبینیم بر تعداد دانشآموزان دختر هم افزوده مشود و این ی افتخار برای همه است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار همچنین از توجه ویژه معینالدین سعیدی نماینده مردم در مجلس شورای اسلام به موضوع

آموزش در حوزه سواحل مُران قدردان کرد.

علیرضا کاظم صب امروز با استقبال معاون سیاس و اجتماع استاندار سیستان و بلوچستان، حمید الدین یوسف فرماندار کنارک،

سعیدی نماینده مردم در مجلس، رخشان مدیرکل آموزش و پرورش، عبدالرحیم کُردی مدیر عامل منطقه آزاد چابهار و جمع از

مسوولان وارد فرودگاه بندر کنارک شد.


